
23.TP - TŘÍDA MA 

17. – 21.2.2025 

Organizační záležitosti: 
 
Prváci samostatně procvičují plynulé čtení a čtení s porozuměním. Ideálně, kdyby již měli 
k domácímu čtení knihu s písmeny malé tiskací abecedy. V matematice začneme s numerací do 
20. 
Druháci, kteří nepsali test na numeraci do 100, si jej napíší v pondělí. Tento týden druháky čeká 
test z ČJ na vyvozování i/y u měkkých a tvrdých slabik.  
Třeťačky pokračují na slovních druzích a zaokrouhlování. 
 
Připomínám karneval ŠD, který proběhne v úterý 18.2.2025. 
 
V pátek 21.2. nejsem ve škole, suplování je zajištěno. Pro rychlý kontakt přikládám email na AP 
Janu Petráškovou petraskova@zszaaleji.cz 

 
Mějte hezké dny, Oldřiška 
 
Anglický jazyk: 
MA1: 
Hudební nástroje, gramatika: it’s ... 
Přikládám odkaz na online materiály k učebnici, na kterém si mohou děti opakovat slovní zásobu 
a poslechy: https://elt.oup.com/student/letsexplore/level01/?cc=cz&selLanguage=cs 
Přehledy výuky jsou také na Google Classroom. 
MA2:   
Ovoce, gramatika: I like / I don’t like 
Přikládám odkaz na online materiály k učebnici, na kterém si mohou děti opakovat slovní zásobu 
a poslechy: https://elt.oup.com/student/letsexplore/level02/?cc=cz&selLanguage=cs 
Přehledy výuky jsou také na Google Classroom. 
MA3:   
Lekce 3, téma hmyz, gramatika: předložky on / in, PO 17/2 – TEST L2 
Přikládám odkaz na online materiály k učebnici, na kterém si mohou děti opakovat slovní zásobu 
a poslechy: https://elt.oup.com/student/letsexplore/level03/?cc=cz&selLanguage=cs 
Přehledy výuky jsou také na Google Classroom. 
 

 Domácí úkoly: 
 
 
 
 

Prostor pro další sdělení: 
 
 
 

Podpis rodičů: 
 



 


